

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 952.21

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 0002702194
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFLG01
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08491250018
- Denominazione: LA ELIOGRAFICA DI DESTEFANIS GIANLUCA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA CESARE BATTISTI
- Numero civico: 13
- CAP: 10043
- Comune: ORBASSANO
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 0119015104
- Fax: 0119015104

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 95565840014
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO RIVALTA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA FOSSANO
- Numero civico: 7
- CAP: 10040
- Comune: RIVALTA DI TORINO
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: Teamsystem Service srl

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 1453/06
- Data Protocollo: 06/03/2018

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2018-02-28 (28 Febbraio 2018)
- Numero documento: 8/50
- Importo totale documento: 952.21

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE N. 2/2018
- Data ordine di acquisto: 2018-01-11 (11 Gennaio 2018)
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z38218CEE3

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: LOCANDINE A3
- Quantita': 30.00

- Valore unitario: 0.90
- Valore totale: 27.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: BROCHURE 3 ANTE
- Quantita': 500.00
- Valore unitario: 0.24
- Valore totale: 120.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: 785 FASCICOLI PINZATI 4 TIPOLOGIE
- Valore unitario: 560.00
- Valore totale: 560.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: STAMPE A3 PLASTIFICATE
- Quantita': 21.00
- Valore unitario: 3.50
- Valore totale: 73.50
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 780.50
- Totale imposta: 171.71
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI IVA A VS. CARICO EX ART. 17 TER DPR N. 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Beneficiario del pagamento: LA ELIOGRAFICA DI DESTEFANIS GIANLUCA
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Importo: 780.50
 - Istituto finanziario: B.B.CARIPARMA E PIACENZA DI ORBASSANO
 - Codice IBAN: IT22R0623030680000040199602